40 cans gratiose relaxassent et ipsos imprimis centum et decem marcas quie-
tassent et ipsi procuratores nomine capituli coram nobis ipsos plebanos
quietarunt; reliquam vero pastern videlicet centum et decem marcas prae-

28*
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dicti plebani in duobus terminis infra scriptis ipsi capitulo solvere assump-
sissent, et eorum procuratores videlicet Mychael decanus de Sebus et
Johannes plebanus de Apoldya superiori coram nobis vice et nomine suorum
sociorum solvere assumpserunt, videlicet in octavis beati Michaelis proxime
iam ventaris1) solvent quinquaginta quinque marcas fini argenti ponderis 5

Budensis sub eorum periculo portandas et apud cameram capituli ipsi
capitulo assignandas, reliquas vero quinquaginta quinque marcas solvent in
hisdem moths in octavis nativitatis beati Johannis baptistae subsequentibus,2)
poenam dupli incursuri, si quemlibet terminorum omitterent in solvendo,
prout praedicti procuratores plebanorum praedictorum coram nobis se et 10

ipsos plebanos ad id spontanea obligarunt voluntate. Datum quarto die
Pentecostes videlicet III Kalendas Junii, anno domini M. CCC tricesimo.

476.

1330 Juni 8. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Alardus
von Salzburg das ihm gehorige Vierttheil der Besitzung Ringelkirch is
an die Sane Salomons and Daniels von Kelling verkauft hat.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Siegel, weisses Wachs, an gelber
Seidenschnur angehcingt, derselbe Stempel wie Nr. 216.

Unvollstdndig: Nagy Cod. Andegavensis II, 486.

Regest: Fejer Codex XI, 470. 20

Capitulum ecclesiae Transsiluanae omnibus Christi fidelibus prae-
sentem paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad universorum
notitiam tam praesentium quam futurorum harum serie volumus pervenire
literarum, quod constitutis personaliter coram nobis Alardo filio quondam
comitis Alardi de Wyzakna pro se et Renero, Herbordo ac Johanne filiis 25

suis ab una parte et Nicolao filio Salomonis filii Cheel, ac Nicolao et
Mychaele Ellis Danielis de Kelnuk ex altera idem Alardus confessus est
oraculo vivae vocis, quartam partem totalis terrae Ryngelkerh nunc eundem
Alardum contingentem cum omnibus utilitatibus suis scilicet terris arabilibus,
fenetis, silvis et aliis ad ipsam quartam partem attinentibus vendidisse sine 30

praeiudicio nostri et tradidisse, et coram nobis vendidit et tradidit ipsis
Nicolao filio Salomonis et Nicolao ac Mychaeli filiis Danielis et per eos
eorum heredibus heredumque suorum successoribus pro viginti quinque
marcis fini argenti plene habitis et perceptis per eundem Alardum ab eisdem
Nicolao filio Salomonis et Nicolao ac Mychaele filiis Danielis, sicut idem 35
Alardus est confessus, jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam
pacifice et habendam, obligans se insuper praefatus Alardus et heredes suos
ab omnibus processu temporum ipsos Nicolaum filium Salomonis et Nicolaum
ac Mychaelem ffiios Danielis vel heredes eorum ratione dictae quartae partis
ipsius terrae Ryngelkerh per ipsum Alardum eisdem venditae impetere, in- 40